

31 Ağustos 2020

Değerli hazırlık sınıfı öğrencileri, değerli veliler, değerli öğretmenler, Saint Benoît Lisesine Hoşgeldiniz

Değerli hazırlık sınıfı öğrencileri, öncelikle kendimi tanıtmak isterim, ben Saint Benoît Lisesi Müdürü Pierre Gentric.

Saint-Benoît Lisesi, dört asırlık bir tarihe sahip, muhteşem bir okuldur. Burası, sizin yeni okulunuz ve okulumuzun bir parçası olduğunuz için gurur duyuyoruz.

Kesinlikle, sizleri görmek, ağırlamak, fiziksel olarak yüz yüze gelip, sizlere gülümsemek isterdik...

Şu anda da, sizlerle yüz yüzeyiz, ancak sanal bir biçimde...Fakat, düşüncelerimiz ve kalplerimiz sizin yanınızda ve her zaman sizinle.

Sevgili hazırlık sınıfı öğrencileri, 14 yaşındasınız ve bugün büyük ailemize; Saint Benoît Lisesi ailesine katılıyorsunuz.

Bugün, bizim ve sizin için çok önemli, çünkü beş yıl boyunca, sizin yanınızda olacağız, size destek olmak, sizi dinlemek ve sizin "büyüdüğünüzü" görmek için yanınızda olacağız.

Yakında, çevrimiçi sınıflarınıza kavuşacaksınız. Bilmenizi isterim ki, öğretmenlerimiz, çok ciddi bir biçimde, sizleri en iyi koşullarda karşılamak için, ders yılı başlangıcına hazırlandılar.

Öğretmenlerimiz, teknolojiye ve dijital pedagojiye mükemmel bir biçimde hakimler. Fransızca'yı öğrenmekte ve dersleri takip etmekte hiçbir zorluk yaşamayacaksınız.

Rehberlik servisi, Pelin Hanım ve müdür yardımcısı Murat Bey, birlikte, sizleri karşılamak ve sizi dikkatli bir biçimde dinleyip, tüm sorularınızı yanıtlamak için her zaman yanınızda. Güvenin !

Değerli hazırlık sınıfı öğrencileri, sizleri bekliyorduk, şimdi hazırız ve hatta, sizleri ağırlamak, sizlere eğitim sunmak ve sizleri tanımak için sabırsızlandığımızı söyleyebilirim.

Değerli öğrenciler; Bu yeni eğitim ve öğretim yılının her gününde, her saatinde, her dakikasında sizlerin yanında olacağımızdan emin olabilirsiniz.

Değerli veliler, güveniniz için size teşekkür ederiz, emin olun ki bu güveninize layık olacağız. Özellikle çok güçlü bir eğitim projesine sahip bir liseyi seçtiniz, bu eğitim projesinin ismi Bütünsel Eğitim.

Çünkü, çocuğunuzun tek olduğunun ve dikkatimizin odak noktasında yer alması gerektiğinin bilincindeyiz.

Yüksek bir performansa sahip öğretmen kadromuz, uzun süredir dijital eğitim konusunda çalışmaktadır. Bu özel koşullarda öğretim sunabilmek için yeterli donanımdadırlar.

Şu andan itibaren, Sizin çocuğunuz Bizim çocuğumuzdur ve artık, onunla ve sizinle her daim yan yana olacağız.

Bu, çocuğunuzu başarıya ulaştırmak için, birlikte çizeceğimiz, beş yıllık, güzel bir yol. Çünkü, Sizin çocuğunuzun başarısı Bizim başarımızdır.

Beraberce, bir temeli oluřturuyoruz; Siz aile, biz okul olarak, zirvesine ocuđunuzu konumlandıracađımız bir genin sađlam bir tabanını meydana getiriyoruz, nk bizim iin bařarının zirvesi, ocuđunuzun bařarısıdır. Bu, bizim bařarı genimizdir. Deđerli veliler, bilmenizi isterim ki mesleki bađlılıđımız ve ahlakı sorumluluđumuz, ocuđunuzun eđitimine hizmet edecektir. řuna emin olun ki; Geen sene, yıl sonunda hazırlık sınıflarında ulařılan akademik seviye, normal řartlarda ulařılan akademik seviyeden farklı deđildir.

Deđerli đrenciler, Saint Benoıt Lisesi ve bu muhteřem alanlar, sizi ađırlamak iin hazırlar ve bizim iin siz, řimdiden bizlerin yanındasınız. Sizleri, Saint Benoıt Ailesinin yeni ocukları olarak karřılamaktan gurur duyuyoruz. Hořgeldiniz !

Pierre GENTRIC
Okul Mdr

Saint Benoıt Fransız Lisesi  Lyce Franais Saint Benoıt

Kemeraltı Cad. No: 11 Karaky 34425 Beyođlu – İstanbul T: 0 212 244 10 26 F : 0 212
245 68 95 www.sb.k12.tr sb@sb.k12.tr